РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОСИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Протокол заседания

комиссии по приватизации муниципального имущества

Изосимовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района

	ПРОТОКОЛ  3
	Об итогах аукциона по продаже недвижимого имущества  Изосимовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района

	Дата составления:
	Восьмое июля две тысячи шестнадцатого года

На заседании комиссии присутствовали:

Артемьева Татьяна Александровна –  глава администрации Изосимовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района - председатель комиссии;

Пиксин Геннадий Иванович – депутат Изосимовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района по округу № 3 - заместитель председателя комиссии;

Федяева Надежда Степановна  – главный бухгалтер администрации  Изосимовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Трифанов Вячеслав Викторович – депутат Изосимовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района по округу № 1;

Киласева Наталья Павловна - депутат Изосимовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района по округу № 5.

В присутствии:

         физических лиц: Горькина Александра Михайловича и Минеевой Алевтины Николаевны.

Повестка дня:

Об итогах аукциона по продаже недвижимого имущества Изосимовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района: по  лоту № 1: здания магазина, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 67 кв.м., кадастровый номер 13:10:0305001:440, адрес (местонахождение) объекта: Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Волгапино, ул. Советская, д. 62 и  земельного участка, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения здания магазина, площадь 600 кв.м., кадастровый номер: 13:12:0305001:555, адрес (местоположение) объекта: Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Волгапино, ул. Советская, д. 62 (далее - недвижимое имущество).
Слушали:

          Артемьеву Татьяну Александровну –  главу администрации Изосимовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района - председателя комиссии, которая сообщила комиссии, что слово предоставляется аукционисту, ведущему аукцион по продаже недвижимого имущества Изосимовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  Федяевой Надежде Степановне (далее – аукционист).
            Аукционист сообщил, что  по лоту № 1 для продажи недвижимого имущества присутствуют участники аукциона - физические лица Горькин Александр Михайлович и Минеева Алевтина Николаевна.

Участник под номером 1  - Горькин Александр Михайлович подтвердили начальную цену – 193 000 (сто девяносто три тысячи) рублей 00 копеек. Следовательно, право приобретения принадлежит участнику аукциона, который подтвердил начальную цену недвижимого имущества.

Решили:

1. Считать победителем продажи недвижимого имущества на открытом аукционе (лот № 1) физическое лицо - Горькина Александра Михайловича, предложившего начальную цену продажи недвижимого имущества в размере 193 000 (сто девяносто три тысячи) рублей 00 копеек.
2. Заключить договор купли-продажи: лот № 1: здание магазина, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 67 кв.м., кадастровый номер 13:10:0305001:440, адрес (местонахождение) объекта: Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Волгапино, ул. Советская, д. 62 и  земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения здания магазина, площадь 600 кв.м., кадастровый номер: 13:12:0305001:555, адрес (местоположение) объекта: Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Волгапино, ул. Советская, д. 62, с победителем:  физическим  лицом – Горькиным Александром Михайловичем, дата рождения 14.07.1982 г., паспорт 89 09 119191 выдан 04.09.2009 г. ТО УФМС России по Республике Мордовия в Ковылкинском муниципальном районе, код подразделения 130-014, зарегистрирован по адресу: Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Волгапино, ул. Советская, д. 73.
Результаты голосования: За  «5» чел.

Против «нет» чел.

Воздержались «нет» чел.

Артемьева Т.А. _______________________

Пиксин Г.И. __________________________
Федяева Н.С. _________________________

Трифанов В.В. ________________________

Киласева Н.П. ________________________